
 
 

CUP J41J25001710006 - Programma: PN inclusione e lotta alla povertà 2021-2027 

ANNO ACCADEMICO 2025/2026, I edizione 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 149216 del 03-11-2025, con il quale è stata autorizzata l’attivazione 

del prefato master per l’anno accademico 2025/2026, ratificato dal Senato accademico del 

26.11.2025, con prot. n. 162997 del 27.11.2025. 

VISTO il bando di concorso per l'ammissione al master di I° livello “per la specializzazione in 

metodi e pratiche di rafforzamento dei percorsi di presa in carico e accompagnamento sociale” 

pubblicato sul sito di Ateneo in data 10/12/2025 prot. n. 169367; 

CONSIDERATO che, a seguito di selezione dei candidati iscritti, non è stato raggiunto, per 

mancanza dei requisiti degli stessi, il numero minimo degli aventi diritto a partecipare;  

RITENUTO necessario pubblicare un ulteriore avviso di selezione al fine di favorire una più ampia 

partecipazione;  

VISTO il II° avviso per l'ammissione al master pubblicato sul sito di Ateneo in data 28/01/2026 

prot. n. 11426; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina di una Commissione di valutazione per tale ulteriore 

procedura di selezione 

DECRETA 

 

di confermare, quali componenti della Commissione di selezione per l’ammissione alla frequenza 

del Master i seguenti docenti: 

- Prof.ssa Maria Tommasini Presidente 

- Prof. Francesco Martines  Componente 

- Prof.ssa Tiziana Tarsia  Componente 

 

       Il presente decreto verrà portato a ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento 

 

 

     Il Direttore del Dipartimento 

        Prof. Alessandro Morelli 

 


		2026-02-09T09:32:46+0000
	Alessandro Morelli




